
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  
Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

Codice fiscale 82004190268  Codice ministeriale TVIC84200T  
T 0438.82011  www.icpieve.edu.it  tvic84200t@istruzione.it  tvic84200t@pec.istruzione.it    

 

Protocollo N° 

Pieve di Soligo, 01 marzo 2021 

 

CIG: Z2E309D7F4 

CUP: G27C20000190001 

 

DECRETO INCARICO A TITOLO NON ONEROSO 

COLLAUDATORE INTERNO 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" 

e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO l'art. 31 del D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta 

i compensi, gli aspetti  fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella 

P.A.; 

VISTO l’articolo n.21 del DL 137/2020 Misure per la didattica digitale integrata. 

Decreto del Ministro dell’istruzione 2 novembre 2020, n.155, che ha 

incrementato di 85 milioni di euro il fondo per il Piano nazionale scuola 

digitale; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione protocollo 33100 del 16.11.2020 “Misure 

per la didattica digitale integrata. Articolo 21 del decreto legge 28 ottobre 

2020, n. 137. Decreto del Ministro dell’istruzione 2 novembre 2020, n. 155.” 

e la relativa comunicazione di assegnazione del contributo con nostro 

protocollo 3563 del 17.11.2020; 

VISTO l’acquisto di computer desktop per implementare l’attività didattica a distanza 

e in presenza (modalità “mista”) con ordine prot. 622/06-02 del 12.02.2021;  

VISTO il curriculum vitae della docente Favore Sabina presente agli atti della scuola; 

CONSIDERATA la necessità di procedere al collaudo dei beni informatici acquistati;  

CONSIDERATO  il possesso dei requisiti professionali e, in particolare, delle competenze 

informatiche da parte della docente Sabina Favore; 

 

DECRETA 

 

- che le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 

http://www.icpieve.edu.it/
mailto:tvic84200t@istruzione.it
mailto:tvic84200t@pec.istruzione.it




2 

 

- che la docente Sabina Favore C.F.: FVRSBN72P46C957D è nominata collaudatore delle 

strumentazioni informatiche acquistate in riferimento alle misure indicate in premessa; 

- l’incarico avrà la durata complessiva di n° 1 ora da svolgere gratuitamente, in orario 

aggiuntivo a quello di attività didattica secondo le modalità e le tempistiche ritenute 

opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico; 

- che la docente Sabina Favore dovrà provvedere al collaudo delle attrezzature informatiche 

acquistate; 

- che la docente Sabina Favore dovrà procedere alla verifica della conformità, della 

corrispondenza e del corretto funzionamento dei beni con le tipologie, caratteristiche e 

funzionalità dichiarate in sede di offerta; 

- che la docente Sabina Favore dovrà sottoscrivere i verbali di collaudo 

- che la docente Sabina Favore dovrà collaborare con il RUP Dirigente Scolastico  nella redazione 

del certificato di regolare esecuzione sensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016. 

 

  Il Dirigente scolastico  

     Stefano Ambrosi 
(Documento firmato digitalmente  

       ai sensi della normativa vigente) 

 

 

 


		2021-03-01T13:51:05+0100
	STEFANO AMBROSI




